ПРОЕКТ

Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие изменения:

в приложении 4:

- после строки «01 1 02 26580 Устройство забора МБДОУ Холуйский детский сад по адресу: 155633, Ивановская область, Южский район, с. Холуй, ул. Фрунзе д. 22» дополнить строкой следующего содержания:

- «01 1 02 26700 Устройство принудительной системы вентиляции в пищеблоке здания МБДОУ детский сад "Рябинушка" г. Южи по адресу: 155630, Ивановская обл., г. Южа, ул. Пушкина, д. 3»;
- после строки «01 3 02 26360 Услуги по уходу за зелеными насаждениями на территории МБУДО "ДООЦ" г. Южи» дополнить строками следующего содержания:

- «01 3 02 26710 Укрепление материально-технической базы МБУДО "Детско-юношеский центр"»;

- «01 3 02 26720 Капитальный ремонт в здании МБУДО "ДООЦ" г. Южи по адресу: 155630, Ивановская область, г. Южа ул. Советская, д. 22Б (лестничная клетка и раздевалка)»;

- после строки «02 1 03 10190 Иные межбюджетные трансферты из бюджета Южского муниципального района бюджетам сельских поселений на исполнение передаваемых полномочий по обеспечению дорожной деятельности и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельских поселениях Южского муниципального района» дополнить строкой следующего содержания:

- «02 1 03 10200 Иные межбюджетные трансферты из бюджета Южского муниципального района бюджетам сельских поселений на исполнение передаваемых полномочий по обеспечению дорожной деятельности и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельских поселениях Южского муниципального района и на обеспечение дорожной деятельности в Южском муниципальном районе»;

- после строки «02 И 01 10170 Иные межбюджетные трансферты из бюджета Южского муниципального района бюджетам сельских поселений на исполнение передаваемых полномочий на организацию ритуальных услуг и содержание мест захоронения» дополнить строкой следующего содержания:

- «02 И 01 10210 Иные межбюджетные трансферты из бюджета Южского муниципального района бюджетам сельских поселений на исполнение передаваемых полномочий по организации в границах поселений ритуальных услуг и содержание мест захоронения»;

- после строки «31 9 00 10130 Иные межбюджетные трансферты из бюджета Южского муниципального района бюджетам сельских поселений на осуществление мер по противодействию коррупции в границах поселения» дополнить строкой следующего содержания:

- «31 9 00 10220 Иные межбюджетные трансферты из бюджета Южского муниципального района бюджетам сельских поселений, на территории которых имеются муниципальные пляжи, части полномочий на мероприятия по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья»;

- после строки «31 9 00 26650 Благотворительная помощь Отделу образования администрации Южского муниципального района для содействия деятельности в сфере образования, науки, культуры, искусства, просвещения, духовному развитию личности» дополнить строками следующего содержания:

- «31 9 00 26660 Оплата исполнительского сбора по постановлению должностного лица Главного межрегионального (специализированного) управления Федеральной службы судебных приставов СОСП по Ивановской области ГМУ ФССП России от 17.10.2023 № 98037/23/230151, исполнительное производство № 22407/23/98037-ИП от 14.11.2022»;
- «31 9 00 26670 Оплата исполнительского сбора по постановлению должностного лица Главного межрегионального (специализированного) управления Федеральной службы судебных приставов СОСП по Ивановской области ГМУ ФССП России от 17.10.2023 № 98037/23/230152, исполнительное производство № 22414/23/98037-ИП от 02.11.2022»;

- «31 9 00 26680 Оплата штрафа по постановлению по делу об административном правонарушении должностного лица Управления ФССП России по Ивановской области ОСП по Южскому, Палехскому и Пестяковскому районам от 29.06.2023 года, исполнительное производство № 77707/22/37023-ИП от 09.01.2023 г. по АД № 1431/23/37023-АП от 28.06.2023 г.».

2. Главному специалисту по программному обеспечению                  В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.
Заместитель Главы администрации
Южского муниципального района,

начальник Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района                                                           Э.А. Ванягина
от                                    2023г.

 №